
  



 

               Föreningens medlemmar kallas till årsmöte 

                       måndagen den 23 mars kl. 19.00 

                                 i klubbstugan vid Krokhagens IP 

 

 

 

 

 

DAGORDNING 

 

Vid Kimstad Gymnastik och Idrottsförenings årsmöte måndagen den 23 mars år 2020 

Kl. 19.00 i klubbstugan vid Krokhagens IP. 

 

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3. Val av 2 justeringsmän 

4. Mötets behöriga utlysande 

5. Godkännande av årsmötets dagordning 

6. Behandlande av inkomna motioner 

7. Resultat 2019/Budget år 2020 

8. Behandling av årsmötets föredragningslista 

9. Medlemsavgifter för år 2021 

10. Övriga frågor 

11. Avslutning 

 

 

 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

1. Föredragning av årsberättelse 

2. Föredragning av revisionsberättelse 

3. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2019 

4. Val av styrelse  

5. Val av revisorer  

6. Val av fotbollssektion 

7. Val av representanter till ÖFF och NIF 

8. Val av skid – och motionssektion 

9. Val av gymnastiksektion 

10. Val av idrottsplatskommitté 

11. Val av Bingolottoansvarig 

12. Val av lotteriansvarig 

13. Val av valberedning 

14. Val av kioskansvarig 

 

 

 



 

 

ÅRSREDOVISNING 

För verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2019 

 

Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Kimstad Gymnastik och Idrottsförening får härmed avge följande redogörelse 

för verksamhetsåret 2019. Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 

Ordförande:  Magnus Larsson 

Vice ordförande: Niclas Eklund 

Sekreterare:  Åsa Braam 

Kassör:  Anders Fransson 

Ledamot:  Sten Andersson  

Suppleanter:     Johnny Lindgren 

  Andreas Ivarsson 

  Lars Andersson 

 

Medlemmar  

Föreningens medlemmar den 31 december 2019 uppgick till 1015 st.  

Medlemmarna är fördelade enl. följande: 

 

Flickor 0 – 6 år 60 st.  Pojkar  0 – 6 år 56 st. 

Flickor 7 – 20 år 187 st.  Pojkar  7 – 20 år 235 st. 

Kvinnor över 20 år 215 st.  Män  över 20 år 262 st. 

 

SUMMA  462 st.    553 st. 

   

Sammanträden 

Föreningens årsmöte hölls den 25:e mars 2019 i klubbstugan vid Krokhagens IP.  

Vald till ordförande för årsmötet blev Magnus Larsson och till sekreterare valdes Åsa Braam, 

30 medlemmar var närvarande.  

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden. Därutöver har ett 

antal andra möten samt telefon- och mailkontakter hållits. 

 

Utmärkelser   

Följande utmärkelser har delats ut till medlemmar: 

 

Priset ”Årets Kimstadgoifare 2018” tilldelades Matilda Hahne Bergdahl. 

Stipendier från ”Hasse Björemans minnesfond” tilldelades Moa Widfeldt och Tim Lundgren. 

 

Anställda 

Föreningen hade under verksamhetsåret ingen anställd personal. 



Hemsida 

Föreningens hemsida finns på adressen, www.kimstadgoif.nu. På hemsidan finner man den 

senaste informationen om föreningen, sektionerna och lagen. Här finns aktuella händelser 

såsom cuper, matchprogram, serietabell etc. Hemsidan är och kommer att förbli en viktig 

källa till information inom Kimstad GoIF. 

Resultat och ekonomisk ställning  

Föreningen ekonomiska ställning är god. Sektionerna gör ett mycket bra jobb och alla 

sektioner har en god ekonomi. 

Föreningens resultat för verksamhetsåret 2019 samt ekonomisk ställning per den 31/12 2019 

framgår av bifogad balans- och resultaträkning. 

Investeringar, bidrag och speciella intäkter  

Föreningen fortsätter den stora investeringen i konstsnöanläggningen. Arbetet är uppdelat i ett 

antal etapper. Huvudfinansiär för etapp 1 är Leader Folkungaland. Övriga etapper finansieras 

till största del av kommunen och RF. Vi har under året också gjort investeringar i nya 9-

mannamål. Föreningen har under året renoverat en förrådsbyggnad på Krokhagen. 

 

Krokhagens Idrottsplats/Spåret 

Pågår löpande investeringar gällande anskaffande av nya fotbollsmål och under år 2019 har vi 

inköpt 2 splitter nya 9 mot 9 mål för åldersgruppen 13 - 14 år samt även 2 nya 5 mot 5 mål för 

åldersgruppen 7 - 9 år och att användas nere på grönområdena. Målen är levererade under 

senhösten och beräknas monteras och kunna användas fullt ut senast någon gång under 

kommande vårsäsong. Vi har fått köpa in målen till ”kanonpris” via drive från Svenska 

Fotbollsförbundet, Östergötlands Fotbollsförbund samt tillverkaren Tress AB och från 

Kimstad GoIF har Matilda B varit ”spindeln i nätet”! Fortfarande är några av våra fotbollsmål 

avseende 7 mot 7 spel rejält slitna och har lagats flertalet gånger men måste nu bytas ut mot 

nya under perioden 2020 - 2021. Om målen flyttas runt vid träningar och inte alltid står på 

ordinarie målmarkeringar kommer vi att ha en mycket bättre gräskvalitet inom samtliga 

målområden, dessutom underlättar det enormt mycket rent arbetsmässigt vid klippning och 

linjering av planerna, då det är lättare att flytta runt målen med nya 

hjulupphängningssystemet. 

 

Exakt samma väderklimat som för år 2018 har präglat även 2019 innebärande att extrem kyla 

och torka återigen rått till en bra bit in i maj månad, därefter kom en extrem torrperiod som 

varade ända fram i princip till vår egen fotbollscup och vi fick gå in med stödbevattning 

veckorna innan cupen. Även för år 2019 har alla planerade 11-mannamatcher kunnat spelas 

uppe på vår A-plan. Det torra vädret innebar t.o.m. att seriepremiärerna för våra båda 

seniorlag Herr respektive Dam/Tjej efter starka påtryckningar kunde spelas uppe på A-plan 

samma dag den 22 april men skall vi vara ärliga tog gräset allt lite stryk! A-planen har 

generellt gradvis under året blivit i bättre skick och hörts kommentarer från många som 

besökt KIP, vilken fin gräsmatta ni har fått till, inte minst under höstsäsongen! Sten A som 

mestadels klipper gräset tackar och bugar! Veckan efter höstsäsongens slut utfördes s.k. 

”hålpipning” (= luftning) samt ”sanddressning” av nästan samtliga gräsplaner och resultatet 

ser bra ut för A-planen, däremot lite sämre med växtligheten nere på grönområdena, trots den 

milda senhösten liksom pågående vinter för 2020! 

http://www.kimstadgoif.nu/


 

Våra gräsklippare börjar bli något till åren och de två större har gått 6,5 år respektive 6 år och 

i princip alla gräsytor klipps varje vecka, i varje fall under högsäsong. De olika drivremmarna 

måste bytas relativt ofta och innebär lite jobbiga moment för reparatörerna Anders D och 

Lennart C liksom maskinerna tills bytet skett, då ej är tillgängliga för gräsklippning under 

kortare perioder. Remmarna är dock relativt billiga och innebär inga stora inköpskostnader 

utslaget per år. Linjering och bevattning sköts av Lennart och Anders och provbevattning via 

dammen och närliggande brunn har testats vid ett tillfälle. Även slipning av klippknivarna är 

nödvändigt 2 - 3 gånger per säsong och utföres av Johnny K. 

  

Återstår för 2020 fortfarande att grusa av/så igen vissa ytor uppe vid skyttevallen liksom 

slutmålning av och nya stuprör till skytteboden, då vi vill visa upp ett snyggt KIP.  I övrigt har 

ytterligare 4 nya sittbänkar införskaffats centralt till KIP. I skrivande stund har en grillplats 

med dubbla ”grillbrunnar” fixats till! Bilåkande ungdomar roar sig fortfarande allt som oftast, 

både under vinter- som sommartid under helgkvällarna med att sladda runt på i stort sett hela 

sandplanen och kostar oss både tid, kraft, humör och drivmedel att hålla parkeringsytan i 

hyfsat skick. Sandplanen har också fungerat som uppställningsplats för allt material som 

levererats till konstsnöanläggningen liksom upplagsplats för överblivet material som bl.a. 

körts ner från dammområdet och behöver snyggas till under 2020. Ytterligare fyllnads- och 

grusmaterial har lagrats på sandplanen och som således varit tungt belastad och krävt löpande 

underhåll liksom in- och utfarten är sönderkörd p.g.a. de tunga transporterna. 

 

Omfattande reparation och ombyggnad av Herr- och Damfotbollens förrådsbyggnad har 

utförts under hösten och är helt klart invändigt till dags datum och med mycket gott resultat, 

på gränsen till nästan för fint! Återstår färdigställande av ny panel samt målning utomhus och 

som sker under år 2020. Pelle L har haft huvudansvaret och fått assistans av främst Ingo W 

och Leif B med vissa utföranden.  

 

Klippning av Spåret liksom rensning av sly och buskar i övrigt gällande KIP och Spåret har 

skett löpande. Till årsskiftet byttes alla möbler ut i stora klubbrummet liksom i 

sammanträdesrummet och där medel från Erik Tildemyrs minnesfond möjliggjorde detta. 

Resultatet blev mycket bra och nu får vi hoppas alla KGoIF:are i alla åldrar är rädda om nya 

möblemanget. 

 

Färdigställandearbetet med konstsnöanläggningen har under året fortsatt, bl.a. är arbetet med 

vattendammen i princip klart liksom nya elstolpar inklusive armatur är på plats i de nya 

slingorna. Mera om konstsnöprojektet finns säkert omnämnt under sektionen Skid- och 

motions årsredogörelse! 

 

Nästan allt arbete på Krokhagens Idrottsplats och Spåret har som alltid utförts av ca 10-talet 

personer varav de flesta är pensionärer och på helt ideell väg och utan några krav på 

ersättningar. 

 

PF 13/14 

Vi är ett gäng blandat pojkar och flickor födda 2013/2014 som under utesäsongen tränar 

tisdagskvällar på krokhagen. Under hösten var det ca 28 träningssugna barn som deltog vid 

varje träning. Under vintern håller vi till i Skärblackas sporthall och trots tidig träning kl 8 på 

lördagar har vi haft ungefär 16-18 morgonpigga barn som kommit till träningen med ett 

leende.  



 

”Att ha kul” är de ledord som vi jobbar med och lägger stor vikt vid att alla barnen är 

delaktiga och får ta plats. Barnen ska tycka att det är roligt att komma till träningarna. Vi har 

även stor fokus på att man ska respektera både ledare och sina lagkompisar och inte minst sig 

själv. 

 

Vi tränar och leker med och utan boll där vi får in både balans, koordination, rörlighet & 

bollkontroll. Under innesäsongen har vi fått ledarförstärkning av Johan Lembke som har lagt 

stor fokus på bollkontroll. Under våren var det lite tuffare på ledarfronten då vi bara var tre 

ledare, Christoffer Willers, Andreas Karlsson och Jimmy Heintze, men under hösten fick vi in 

tre nya ledare Linda Andersson, Johan hall och Petter Swartz så nu är vi sex ledare. 

 

Barnen har utvecklats mycket under året vilket märktes inte minst under vår egen cup 

”Kimstad GoIF Cup” där vi deltog med fyra lag. Under 2020 kommer vi delta vid ”Avspark 

Östgöta” där vi får chansen att visa upp vår förening och självklart kommer vi även i år att 

delta i Kimstad GoIF Cup.  

 

P11/12 

P11/12 är ett härligt gäng grabbar som älskar att spela fotboll tillsammans. Vi är 24 barn och 

5 ledare i laget. Utomhussäsongen från april - september tränar vi 2 ggr i veckan på 

Krokhagen i Kimstad. Under inomhussäsongen har vi tränat i Kimstadskolan på tisdagar och 

på söndagar i Mosstorpshallen i Skärblacka / teknikhallen i Norrköping. Vi har spelat  5st  

sammandrag i p11 (5 mot 5). där våra grabbar kämpat på riktigt bra trots att de  mött killar 

som är födda 2011. De flesta av våra grabbar är födda 2012. Vvi har även varit i väg på 4 

cuper i bl. Ödeshög och Linköping och  även deltagit i vår egen Kimstad GOIF cup. Vi har 

även haft lite träningsmatcher mot Åby P12 som varit mycket uppskattat. 

 

Stort tack till alla föräldrar, släkt och vänner som ställer upp och kommer och stöttar våra 

underbara grabbar på träningar och matcher. 

 

Nu ser vi fram mot 2020 med Nya utmaningar , sammandrag och cuper. 

 

Hälsningar från ledarna i P11/12 

Patrik, Sigge, Anders, Håkan och Camilla 

 

F 11/12 

Vi är ett gäng glada tjejer som är 7-8 år. Vi kommer från olika skolor och samhällen 

(Kimstad, Skärblacka, Norsholm och Norrköping) och har under detta år lärt känna varandra 

mycket bättre. Under vintern tränar vi en gång i veckan i Mosstorpskolan/Teknikhallen. 

Under sommaren tränar vi två gånger i veckan på Krokhagen. På träningarna gör vi massa 

olika roliga övningar, både enskilt och i grupp. 

Under 2019 genomförde vi fem sammandrag och deltog i Lindö inomhuscup samt 

Kimstadcupen. Merparten av vårt lag är födda 2012, men eftersom vi spelar i F11 gruppen så 

innebär det att vi ofta möter tjejer som är äldre än oss. Det vi har lärt oss av detta är att kämpa 

och ha kul tillsammans och aldrig ge upp. Vårt mål är att ha roligt när vi tränar och spelar, 

därför har vi gemensamt tagit fram riktlinjer ’såhär är vi bra lagkamrater’. 

I år har våra tränare varit Sara, Sofie, Felicia och Annika. När Felicia åkte till Australien efter 

sommaren så började Felicias syster Elsa som tränare. Elsa spelar själv fotboll i Kimstad 

damlag och bidrar med många bra övningar och tips till våra träningar. 



Vill du eller ditt barn spela med oss så kontakta våra tränare. Vi vill gärna få mer 

fotbollskompisar. 

//Dragana, Vera, Stina, Siri, Isabelle, Saga, Ronja, My, Moa, Maja, Ebba, Linnea, Milani 

 

F 09/10 

Vi är ett gäng glada tjejer som under 2019 tränat 2 gånger i veckan på Krokhagen och under 

november och december 1 gång i veckan i Teknikhallen vid Östgötaporten. Vi har under året 

spelat 12 matcher i seriespel 7 mot 7 utan poängräkning. På träningarna kör vi mycket teknik 

med boll samt koordinationsövningar. Nu under 2020 kommer vi att träna 2 gånger i veckan 

samt öka på träningstiden lite så vi hinner med mer av det vi vill lära oss. Vi har jättekul på 

träningar och matcher och tjejerna har gjort stora framsteg under året. Dom jobbar bra och 

stöttar och pushar varandra på ett mycket bra sätt. Vi ser fram mot att få komma ut och träna 

på Krokhagen igen och vi vill gärna att det kommer ännu fler tjejer till våra träningar och har 

roligt ihop med oss. 

 

Hälsningar från ledarna 

Johnny Lindgren 

Jonny Arvidsson 

 

P 09/10 

Året 2019 började som vanligt med träning inomhus med fokus på teknik. Många spelare har 

många andra sporter under vintern som de utövar så som Hockey och Innebandy vilket gjorde 

att vi inte var allt för många på träningarna. Men när startskottet för utesäsongen kom i April i 

form av en övernattning på krokhagen blir vi fulltaliga. Med åldern kommer också större 

fokus på träningarna och vi börjar med teoretiska genomgångar och vi pratar även om fair 

play och vikten av att ha kul och vara snälla mot varandra på och vid sidan av planen. 

Våren kommer och spelarna är som kor som blir utsläppta på grönbete. Träningarna på 

krokhagen tar vid efter inomhusträningarna och fokus på teknik fortsätter. Två dagar i veckan 

är det träning och för den äldre delen av laget som fyllt eller ska fylla 10 år börjar 7 mot 7 spel 

på helgerna. För de som blir 9 år under året spelar sin sista säsong med sammandrag i form av 

5 mot 5 spel. På sidan av plan säljer laget som vanligt Grillkol som bekostar delar av 

kostnaden för spelarna på den cup som spelas under sommaren. 

Första cupen som laget åker på med övernattning blir Bullerby cup i ett hett Vimmerby. Det 

blir 6 stycken 7 mot 7 matcher fördelade på 4 dagar och spelarna får lära sig hur man 

förbereder sig för match och vad som händer om man skippar den lilla detaljen i värmen som 

råder. Utöver fotboll hinner vi med mycket bad och lek mellan matcherna. 

Den andra cupen som vi spelar under sommaren är våran egen Kimstad GoIF cup. Här spelar 

vi med två lag där varje lag spelar 4 matcher var i 5 mot 5 spel.  

Höstsäsongen tar vid och träningarna och matcherna i serien fortsätter. För spelarna som 

spelar 7 mot 7 kan man se en stor utveckling på både spel och uppträdande. De sista 5 mot 5 

matcherna spelas och man märker att spelarna är redo att kliva upp en nivå då det nästan blir 

trångt på planen för att spela det spel man vill spela. 

Säsongen är över och inomhusträningarna tar vid och planeringen för nästa säsong börjar. 

Föräldragruppen förnyas med några nya individer som ska se till att stötta laget och ledarna 

med diverse sysslor så som att bemanna inventeringen på City Gross och samla in pengar till 

nästa års cupresor. 

 

 

 

 



F07/08 

2019 var ett mycket fint år för F07/08. Vi spelade seriespel i Kompisligan F12 och tjejerna 

gjorde rakt igenom strålande insatser mot ofta äldre motstånd, ibland de som var både 13 och 

14 år gamla. De har visat en otrolig kämpaglöd och kamratskap genom alla matcher och det 

finns inte en match vi tränare känner att de kunde gett mer. En av orsakerna till att det 

fungerat så bra har varit den höga träningsnärvaron samt fokuset de haft på träningarna. 

 

Tjejerna har hittat sin roll i laget och alla har utvecklats men i olika takt. En del har tagit 

enorma steg i sitt fotbollskunnande medans andra snart är där. Som vanligt har en del tjejer 

slutat medans andra har börjat. Det är inga problem för de nya att ta sig in i laget då tjejerna 

hjälper dem in både i gruppen och i fotbollslaget. 

 

Höjdpunkten på säsongen måste vara vårt deltagande på Bullerby Cup. Fyra dagar av fotboll, 

skratt, bus och trötta tjejer. Extra roligt att bo tillsammans med ”småbröderna” i P09. Det var 

få lugna stunder och hejaramsorna ekade när lagen stöttade varandra under matcher. 

 

P07/08 

Vi är ett gäng killar födda -08 och -07, som under det senaste året tränat fotboll 2-3 

gånger/vecka. Tränat har vi gjort på Krokhagen, i Kimstadskolan, Skärblacka sporthall, samt i 

Teknikhallen. Under året har totalt ca. 20 barn deltagit i träning och match.  

Målet med vår verksamhet är att få behålla våra spelare så länge som möjligt. Därför, på 

träning och match, använder vi oss i laget av fotbollsförbundets spelarutbildningsplan som är 

indelad efter spelformerna och är beroende av ålder. Med den får vi en verksamhet som inte 

bara är utvecklande, utan också bra och rolig. Med spelarutbildningsplanen som grund vill vi 

ge varje barn rätt förutsättningar, oavsett ambitionsnivå.  

I år har vi repeterat spelformerna 7 mot 7 samt glimtat på spelform 9 mot 9. Fokus i 

anfallsspelet ligger på passning, mottagning, samt de fyra S:en (spelspelbarhet, spelavstånd, 

speldjup och spelbreddbredd). I försvarsspelet är det främst återerövring, markering, 

press/täckning och försvarssida vi tränat på. Vi har också förmånen att ha en utbildad 

målvaktstränare i ledarstaben, som en dag i veckan, under sommartid, drillar våra målvakter.  

Vi har även under detta är fortsatt med motivationsträning 1 gång/vecka för de barn som inte 

kan få nog av fotboll. Här har barnen fått inflytande på vad som ska tränas och har oftast varit 

teknikbaserad i form av dribblingar, mottagning/passning och avslut. 

 

Under 2020 kommer vi fortsätta bygga vidare på spelform 9 mot och hoppas att barnen 

fortsätter att suga åt sig av de kunskaper vi ledare förmedlar.  

Vi försöker också med vårt ledarskap förmedla vikten av att behandla medspelare, motspelare 

och domare med respekt, vilket inte alltid är lätt. Vi tycker att det är viktigt att man stöttar 

varandra i både med och motgång. 

I år har vi haft ett lag anmält för seriespel 7 mot 7, för barn födda -07. Vi har varit för många 

för ett lag men för några för två. Därför har inte speltiden under varje match varit optimal 

vilket våra spelare ibland upplevt som frustrerande. Vi kommer till 2020 att ha ett mixat 

07/08-lag anmält till seriespel 9 mot 9. Med ytterligare två spelare på planen så hoppas vi att 

speltiden kommer att bli bättre i år. 



Under året har vi haft övernattningsläger samt deltagit i cuper, med Kalles Kaviar cup i 

Smögen som absolut höjdpunkt. Under året som kommer ser vi fram emot att börja med 9 mot 

9 och att få åka på ytterligare en rolig sommarcup, Kalles Kaviar Cup.  

Vi ledare och barn, vill passa på att tacka alla ideella krafter i föreningen, som gör det möjligt 

att spela fotboll i Kimstad GOIF.  

Hälsningar från ledarna, Fredrik, Robert, Robert och spelarna i P07/08. 

 

F05/06 

Kimstad GoIFs tjejer F05/06 har under 2019 återigen visat motståndarna att vi har ett väl 

samspelat gäng som aldrig ger upp. Detta tack vare mycket bra träningsnärvaro där vi jobbar 

mycket med teknik, fysik och lagspel. 

Säsongen 2019 spelade vi 9 mot 9 i den svåra serien. När vårsäsongen var slut var vi topp fyra 

och fick till hösten spela i den tuffaste serien för F15. Hösten bjöd på mycket jämna matcher 

och till slut kunde vi konstatera att vi slutat trea. 

Vi deltog i två cuper under 2019 och den första destinationen var Nils Liedholms cup. I 

extrem hetta och tuffa matcher stod Kimstad till slut som segrare i gruppen F15. Nästa 

äventyr var i Halmstad på Laxa cupen. Även här var värmen påtaglig. Motståndet var tufft 

och till slut så fick vi erkänna oss besegrade i B-finalen. 

Truppen har varit ganska intakt med 16 tjejer under året och de flesta verkar vilja fortsätta 

spela fotboll vilket kommer ge oss bra förutsättningar för nästa säsong.  

Nu går vi äntligen upp ett steg till och spelar 11 mot 11 2020. 

Stort tack till alla föräldrar, släkt och vänner som kommit till våra matcher och hejat fram 

laget. Ser fram emot er support under 2019. 

 

Ledarna F05/06 

Jens Thor 

Patrik Lind 

Jenny Lindgren 

 

P04 

Kimstad GoIF P-04 har haft ett bra fotbollsår med mycket skratt, rörelse och gemenskap. 3 

tränare har delat på ansvaret att hålla i de ca. 100 träningarna och 30 matcherna som vi 

genomfört under året. Vi har i snitt varit 15 grabbar på varje träning i vår 19 man starka trupp. 

Vi tränar 2-3 ggr i veckan på vackra Krokhagen och förutsättningarna för att bedriva en bra 

fotbollsutbildning är mycket bra.  

Killarna gör framsteg både på och utanför plan. Flera av grabbarna har under året även provat 

på a-lagsfotboll under året. Föräldrarna till barnen har under året hjälpt till Bra så att allt har 

fungerat.  

/ väl mött 2020  

Genom ledarna.  

Mårten, Tom & Mika  

 

Damlaget 

En förträfflig första del av säsongen och en lite tuffare höst – damlaget uppfyllde ett av 

delmålen och var ytterst nära att också nå det andra. Till slut blev poängskillnaden till de två 

uppflyttningsplatserna lite för stora. 

 



Efter ett par år utan deltagande var vi åter tillbaka i Danske Banks Damcup. Där lottades vi i 

grupp C tillsammans med Linghems SK (division 2), Rimforsa IF (division 4), Lindö FF 

(division 1) och Hjulsbro IK (division 4). En tuff grupp där favoritskapet låg på division 1-

nykomlingen Lindö. När samtliga matcher var spelade blev vi tvåa i gruppen efter Rimforsa – 

dessvärre blev vi inte en av de tvåor som gick vidare. 

 

Likväl gjorde vi en heroisk insats mot Lindö och vann med 2–0 efter två sena straffar. 

Dessförinnan hade vi förlorat mot Rimforsa och senare bortaslog vi Hjulsbro och kryssade 

borta mot Linghem. 

 

När serien väl drog igång var det med en tydlig målsättning, ett nytt spelsystem och ett antal 

nya spelare. Hemmapremiären skedde strax efter herrarnas dito och bjöd på en fotbollsdag på 

Krokhagens IP. Vi öppnade division 4 Östra med 4–0 hemma mot Åby IF med fyra olika 

målskyttar. Premiären var avklarad och nerverna bortspelade – sedan flöt det på. 

 

Vi vände 0–1 till 5–1 bort mot Lotorps IF B, körde över Dagsberg/Bråvalla med 9–0 (där Lisa 

Örtegren gjorde fem av målen) och stötte på vårsäsongens enda förlust borta mot Eneby BK 

(0–2). Därefter gick vi rent och när den korta vårsäsongen var slut hade vi gjort 38 mål (flest i 

serien), släppt in 5 mål (färst i serien) och kommit tvåa en poäng bakom Eneby. Där och då 

hade vi uppfyllt delmål 1: Att ta oss vidare till A-serien. 

 

Mycket går att säga om serieupplägget där de tre främsta i respektive serie bildar en A-serie 

till hösten. Säsongen 2019 blev det dessutom ett lag färre i och med Östria Lambohov drog 

sig ur den mellersta serien. När hösten gjorde intåg spelade vi tillsammans med följande lag: 

Boxholms IF, Eneby BK B, Hjulsbro IK, Kuddby IF, Mantorps FF, Mjölby FC B och 

Rimforsa IF. I potten låg ett avancemang till division 3 för seriesegraren. 

 

Höstsäsongen började inte direkt med något skönspel men trots allt en trepoängare där vi med 

en sen straffspark vann med 4–3. I omgången efter kom en tung 2–4-förlust borta mot 

Kuddby innan vi hittade tillbaka med 6–1 i Boxholm (där målvakten Thilda Klangeryd 

vikarierade som utespelare och tillskrevs ett hattrick). Därefter följde en period på tre matcher 

som tyvärr blev en svacka som vi poängmässigt tappade på. 1–1 hemma mot Mjölby följdes 

upp av en smäll (förlust 1–5) mot Rimforsa och sedermera en uddamålförlust mot Mantorp 

(2–3). En period på tre matcher där resultaten inte alls speglade matchbilden och där vi inte 

alls kom upp i den nivå vi visat under tidigare delar av säsongen. 

 

När säsongsepilogen tonade upp sig fick vi revansch på både Eneby och oss själva. I den sista 

matchen hemma på Krokhagen såg vi till att stänga 2019 med 6–1 och tre poäng. Med facit i 

hand var det ettan och tvåan som gick upp till division 3 och där var vi sju poäng ifrån att nå 

delmål 2. 

 

Vi bjöd under säsongen på fin fotboll, mycket mål, utvecklande spel, utvecklande individer, 

disciplinerat försvarsspel och mycket skratt och glädje. Vi hade också hela division 4:s 

skyttedrottning i Lisa Örtegren som gjorde 30 mål totalt. 

 

Det var en säsong där vi föll på små marginaler och där vi både individuellt och som grupp 

tog kliv framåt både på och utanför planen. 

 

Jimmy Åkesson 

 



Herrlaget 

För första gången i modern tid ställde herrlaget bara upp med ett seniorlag. Vilket var i div 6 

mellersta. Men dessförinnan så spelades Danke bank cup gruppspel. Där vi stod upp bra mot 

lag i de högre divisionerna.  

Träningsnärvaron för 2019 har varit bra under hela året. Då vi varit ca 20 spelare så var det 

inte ofta vi hade en träning under 13 man. I slutet av säsongen började vi få in några grabbar 

från vårt äldsta ungdomslag (P04), vilket vi välkomnande med öppna armar. Till kommande 

säsong har vi bara tappat en spelare, vilket självklart är positivt då lagsammanhållningen 

kommer fortsätta att växa inom laget. Vi vill hälsa vår nya (ny/gammal) tränare Mattias 

Johansson välkommen till kimstad. En av anledningarna att han valde att ta över ansvaret för 

herrlaget var att vi har en ung och intressant trupp + många ungdomar i våran verksamhet. 

Hoppas vi ses på krokhagen 2020!  

 

/Ledarna  

 

Kimstad GoIF cup 

Kimstad GoIF cup riktar sig till lag i fotbollens yngsta åldersklasser. De anmälda lagen delas 

in i gruppspel. Varje lag spelar minst fyra matcher.  Åldersklasserna nio år och åtta år spelar i 

femmannalag, matcher "5 mot 5". Sjuåringar och yngre spelar från och med 2018 enligt nya 

nationella regler i tremannalag, matcher "3 mot 3", på en mindre plan och med sarg.  

Föreningens fotbollssektioner ansvarar för cupen, som har arrangerats varje år sedan mitten av 

1990-talet. Denna upplaga var den 24:e. Det ekonomiska överskottet från cupen utgör ett 

viktigt bidrag till all fotboll i föreningen, särskilt ungdomssektionens verksamhet. 

Representanter från alla lag bidrar på olika sätt till att anordna cupen. Evenemanget kräver en 

god organisation. 

Arbetet med cupen inleddes redan i januari då cupledningen hade sitt första möte och fortsatte 

sedan kontinuerligt ändå fram till cupdagen, söndagen den 11:e augusti. Den dagen bjöd på 

varmt väder varvat med regn och sol. 

Deltog gjorde hela 62 lag från femton föreningar och det spelades sammanlagt 124 matcher 

på Krokhagen under dagen. De gästande lagen kom alla från Östergötland. Det spelades 

fotboll från morgon till sen eftermiddag. Stämningen var god, vilket såväl de gästande lagen 

som funktionärerna bidrog till. Genomförandet fungerade mycket bra. Ungdomar och 

föräldrar från föreningen hjälptes åt i positiv anda. Även cupens många sponsorer bidrog på 

olika sätt. 

Det var ekonomiskt ett bra år för cupen, som inbringade ett överskott på 96.000 kronor, jämnt 

fördelade mellan föreningens olika fotbollslag. Intäkterna kom från sponsring, 

anmälningsavgifter, lotterier och, framförallt, kioskverksamheten under cupdagen. Utspisning 

skedde på fyra platser. Förutom Krokhagens två ordinarie kiosker fanns det uppresta tält med 

”Hamburgeri” och ”Våffleri”. 

Utan engagemang från sponsorer och allt ideellt arbete så skulle cupen inte kunna 

genomföras. Cupledningen vill rikta ett varmt tack till alla som på något sätt bidragit till 

genomförandet av Kimstad GoIF cup år 2019.  

 

För cupledningen, 

 

Isabella Lindgren och Elin Larsson 

 

 

 

 



Barngymnastik 

Måndagar mellan kl 17-17:45 är det full aktivitet i Grebyskolan och Kimstadskolans båda 

gymnastiksalar. Vi är uppdelade i två grupper med ca 15 barn i vardera grupp. 

På gymnastiken ligger vårt fokus är de motoriska grundfärdigheterna: Springa –gå, hoppa –

landa, rulla – rotera, balansera, klättra – hänga, stödja, kasta – fånga, åla – krypa. Hinderbana 

och stationsträning är vanliga inslag i vår träning, vilket vi ser är väldigt uppskattat av barnen. 

På gymnastiken ges barnen möjlighet att lära sig turtagning samt följa lättare instruktioner.  

Barnen som utövar gymnastik är mellan 3 och 6 år. Förutom barn från Kimstad är 

upptagningsområdet Norsholm och Skärblacka med omnejd.  

Vi har för tillfälligt många barn som står o kö, men vi gör vårt bästa för att hålla denna kölista 

så kort som möjligt. Självklart är det positivt att så många barn vill vara med oss i 

föreningen. Kimstad växer!!! 

 / Ledarna    

 

Skid-och motion 

Det traditionella träningslägret vecka 1 blev faktiskt två läger: Vi hyrde in oss i Orsa Grönklitt 

under en 10-dagars period, och delade oss i två grupper; de som ville fira nyår i Grönklitt resp 

de som valde hemmafirande och åkte upp efter helgen. Totalt var vi 70 personer som satte 

färg på spåren i Grönklitt; våra röda kläder och våra duktiga ungdomar väckte 

uppmärksamhet. 

 

Men lite tveeggat kändes det att åka upp till Dalarna, när vi just fått igång snökanonerna och 

skaffat en pistmaskin. För första gången på många år kunde man åka skidor i Kimstad tre 

månader i sträck. Stort tack till kanonskötarna och pistmaskinsförarna! 

Tack vara konstsnön kunde vi genomföra både Kimstadloppet (längdskidor) och 

Kimstadträffen (skidskytte) som planerat. De två tävlingarna drog mycket folk till Krokhagen, 

drygt 110  resp drygt 70 tävlande.  

Mycket folk var det också hela vintern på Skidkul. På lördagar kl 10-11 lekte och tränade barn 

mellan 2 och 16 år, och efteråt trängde barn, ledare och föräldrar ihop sej i klubbstugan och 

fikade tillsammans. Ledarna är verkligen duktiga på att hitta på roliga och varierande 

övningar, och alla ungar verkar ha roligt. Lördag 2 mars var det Barnens Vasalopp, och då 

blev det vinterns deltagarrekord, 73 st. 

Riktiga Vasaloppet har nu svällt till en mängd tävlingar under en dryg vecka. Totalt deltog där 

35 KGoIF:are. Alla gjorde fina insatser, men speciellt Lisa Dahlberg som kom på 18:e plats i 

Tjejvasan med tiden 1.43. I Kortvasan imponerade Ester Ljungaeus, 12 år, och Hugo Braam, 

13 år, som körde de tre milen på strax över tre resp två timmar. 

KGoIF hade också deltagare med i både Distriktsmästerskapen och Götalandsmästerskapen. 

På DM tog Kimstadungdomarna ett guld, tre silver och fyra brons, och på GM blev det ett 

brons. 

Pensionärsgänget gjorde en behjärtansvärd insats som funktionärer och peppare under 

AllaPåSnö-veckan i Yxbacken.  

 

När snön började smälta bort drog våraktiviteterna igång:  

Tipspromenaderna (9 söndagar) lockade både gamla trogna och helt nya deltagare.  

Jordförsäljarna satte nytt försäljningsrekord. 1303 st säckar a 15-20 kg som skulle lyftas på 

och av släpkärror betydde rejäla träningspass för utkörarna. 



 

Under maj/juni arrangerade vi fem Grebyrundor tillsammans med OK Denseln, ett 

anspråkslöst och uppskattat arrangemang med lite av familjefest över sig. Många duktiga 

löpare har deltagit under åren, och det är inte ofta som det slås nya banrekord, men redan vid 

den första deltävlingen putsade Lova Braam rekordet i F10-klassen med 11 sekunder. 

 

På midsommarafton ordnade vi traditionellt midsommarfirande i Krokhagen med lövade 

traktorer, dans runt midsommarstång, ponnyridning och olika tävlingar. Vackert väder och 

mycket folk. 

 

Höstsäsongen inleddes med Kimstadrullen, rullskidtävling med utgångspunkt från 

Grensholm. Alltid lika spännande att se hur många hjortar som blandar sig med de tävlande, 

men den här gången undvek de i alla fall riktig närkontakt. Under hösten arrangerades elva 

tipspromenader. Vår bytardag inför vintersäsongen växer sakta men säkert år från år, och 

mycket skidutrustning och klubbkläder bytte ägare. 

 

Skidkul, lördagsaktiviteten för barn/ungdomar från c:a 3 år och uppåt, drog igång i mitten av 

november. Där togs de om hand av ett stort gäng ledare. Fyra av ledarna hade alldeles färsk 

barnledare- /ungdomstränare- utbildning med sig i bagaget. Många nya namn på 

deltagarlistorna och många som kom från andra orter än Kimstad. 

 

Träningsverksamheten har hållit igång hela året med löpintervaller, rullskidåkning, skidteknik 

och stationsträning. Här tränar alla åldrar tillsammans, vilket kanske inte är så vanligt i övriga 

Idrottssverige, men som vi tycker ger bra gemenskap över generationsgränserna. 

 

Vi har lagt många arbetstimmar på att färdigställa konstsnöanläggningen, och när det kom en 

kort köldknäpp i månadsskiftet november/december mullrade snökanonerna igång. Vi satsade 

på att göra ett tjockt snötäcke på en kort sträcka, vilket visade sig vara en bra strategi som 

gjorde att snöbädden varade hela året ut och ett bra stycke in på det nya året. 

 

De tre skidskyttegrupperna Grön, Svart och Silver  har tränat och tävlat flitigt under både 

vinter- och barmarkssäsongen. Ledarna har lagt ner mycket fantasi och erfarenhet för att 

skapa roliga och nyttiga träningar vilket i sin tur gett skidskyttet fler nya satsande ungdomar 

och större grupper framförallt i Svart och Grön grupp. Dessutom ska man komma ihåg att 

Region Syd som helhet med gemenskap och kamratskap, inspirerande lägerverksamheter och 

tävlingar har haft och är ett stort bidrag till denna utveckling inom sporten i södra Sverige. 

Rullträffen (rullskidskyttetävling på GoKartbanan vid Kråkvilan) och Petersburgsträffen 

(springskyttetävling,Söderköping) arrangerades gemensamt av Kimstad GoIF och 

Söderköpings SK med efterföljande aktiviteter och kamratmiddag, och, det är inte bara 

ungdomar som tävlar utan även föräldrar och ledare i veteranklassen! Veteranklassen är något 

som är unikt eftersom den endast finns i Region Syd men som vi ser som ett framgångsrecept 

då hela familjen kan vara med.  

På Region Syds årsmöte i Ätran fick Henrik Fladrich ta emot priset som Årets Manlige Atlet 

av ordförande Jörgen Larsson för sin idrottsliga utveckling och för sitt engagemang som 

hjälptränare i ungdomsgrupperna i Kimstad GoIF.   

 

Alice och Tim började under hösten på skidskyttegymnasium i Torsby resp Sveg, vilket med 

reflektion i efterhand, när vi 2013 startade skidskytteverksamheten, egentligen inte hade en 

tanke på att vi i lilla Kimstad skulle kunna inspirera och motivera ungdomar att vilja söka sig 



till skidskyttegymnasium. Samtidigt gjorde Alfons en liknande resa när han flyttade till Falun 

och skidgymnasiet där. 

 

Vi tackar Svenska Skidförbundet och Svenska Skidskytteförbundet för bidrag till utrustning 

och utbildning. Vi tackar också våra sponsorer, och framförallt tackar vi alla ledare, alla 

föräldrar som hjälpt till på olika sätt och alla barn/ungdomar som gör att vårt arbete känns 

roligt och meningsfullt. 

 

Kimstad GoIF Skidcenter 

Denna vinter var bland de varmaste på väldigt länge vilket gjort att många anläggningar i 

Östergötland inte kunnat ha öppet. Vi tog en chansning med tidig start på snöläggningen 

redan den 29 november följt av direkt utschaktning av de första snöhögarna trots annalkande 

mildväder. Detta visade sig var en mycket lyckad chansning som gjorde att vi blev den 

anläggning som kunde ha öppet längst under säsongen. Vi öppnade först av alla redan den 3 

december och lyckades hålla spår fram till mitten av januari då vi fick stänga i ett par veckor 

för att åter öppna i början av februari. Tyvärr kom värmen tillbaka igen och det gjorde att det 

blev ytterligare ett avbrott innan vi kunde öppna igen i början på mars och avsluta säsongen 

som vi började – med att vara ensamma med snö i Östergötland. Spårlängden var aldrig full 

under den här säsongen pga av att det var så korta köldperioder. Trots allt så blev det relativt 

sett en lyckad andra säsong för vår anläggning med drygt 60 snödagar.  

 

Vi lyckades genom att vi var så tidiga skapa oss ett gott rykte i hela södra Sverige och hade 

rekordmånga besökare. Många köpte årskort tidigt och dagkorten sålde bra under helgerna när 

många Vasaloppsåkare från när och fjärran jagade åkbara spår. Detta lär vi troligen se skörden 

av på riktigt under nästa säsong då många nu fått upp ögonen för vår anläggning.  

 

Under hösten gjordes de sista markarbetena med bl.a. avjämning av de nya spårslingorna och 

dammens strandzon justerades till. Vi färdigställde även belysningen i de nya spårslingorna 

och anordnade en grillplats vid sidan av skidlekplatsen. Detta gjorde att vi kunde slutredovisa 

etapp 1 och 2 vilket medför att vi under våren 2020 kommer få ut de sista bidragen. 

 

Driftsmässigt så har det varit en dyr vinter då vi fått producera snö under väldigt lång period 

vid höga temperaturer, men kostnaderna har täckts av spåravgifterna. Erfarenheter kring 

produktion, hur vi ska lägga snön på bästa sätt, saltning av spår m.m. har samlats in och 

kommer göra att vi framöver kommer kunna erbjuda än bättre spår. Vi fick även i slutet av 

säsongen låna en större modell av snökanon för att utvärdera inför framtida investeringar.  

 

Om man tittar i kristallkulan framåt så finns många tankar och idéer kring fortsatt utveckling 

av anläggningen. Konstsnögruppen kommer under våren att påbörja arbetet med att 

sammanställa dessa och ta fram en plan för anläggningens utveckling fram över. Planen 

kommer sedan utgöra beslutsunderlag för framtida investeringar och underhållsåtgärder.  

 

Kom ihåg att följa oss på www.kimstadgoifskidcenter.se, facebooksidan Kimstad goif 

skidcenter samt https://www.skidspar.se/ostergotland/norrkoping/kimstad-goif-skidcenter så 

får du alltid den senaste informationen om vad som händer på anläggningen.  

  

http://www.kimstadgoifskidcenter.se/
https://www.skidspar.se/ostergotland/norrkoping/kimstad-goif-skidcenter


Slutord 

2019 har varit ett händelserikt år för Kimstad GoIF med full aktivitet i och runt Krokhagens 

IP. Arbetet med konstsnöanläggningen har fortsatt och den första säsongen kunde summeras 

till nästan tre hela månader med åkbar snö. Fotbollssektionen har påbörjat arbetet med att bli 

en diplomerad förening vilket är ett gediget projekt som kommer ta ett tag att genomföra. 

 

Idrottsmässigt kan vi se att vi fortsatt har stort engagemang inom alla ungdomsfotbollslag 

både på pojk- och flicksidan och att skidkul under vintersäsongen drar många barn och 

ungdomar till Krokhagen. Barngymnastiken har, liksom de senaste åren, även 2019 fyllt två 

grupper och har kölista på barn som vill börja i den verksamheten. Skidskyttet fortsätter att 

dra till sig nya ungdomar både från Kimstad men även från Norrköping med omnejd. 

 

Vi i styrelsen vill tacka alla aktiva, ledare och funktionärer som ställer upp och gör ett väldigt 

fint arbete och håller föreningen levande. Vi vill även tacka våra sponsorer och övriga som 

stöttar vår verksamhet. 2019 har varit bra föreningsår för Kimstad GoIF och vi ser fram emot 

att 2020 också blir det med nya utmaningar och mycket glädje! 

 

 

Kimstad den 29 februari 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


